РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№135

21 декабря 2023 п. Зимовники

Об утверждении плана проведения
внутреннего финансового аудита на 2024
год

Руководствуясь положениями статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, приказом Минфина от 18 декабря 2019 года № 237н «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания
и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению
внутреннего финансового аудита», постановлением администрации
Зимовниковского сельского поселения от 20 февраля 2023 года № 74 «Об
утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в
Администрации Зимовниковского сельского поселения», руководствуясь статьей 34
Устава Зимовниковского сельского поселения:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита на 2024 год
(прилагается).

2. Главному специалисту по правовой работе Администрации
Зимовниковского сельского поселения (Адильханова P.M.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Зимовниковского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.zimovnikovskoe.ru.

3. Заместителю главы Администрации Зимовниковского сельского
поселения (Елисеенко В.Т.), наделенному полномочиями по осуществлению
внутреннего финансового аудита, обеспечить выполнение плана внутреннего
финансового аудита на 2024 год.

4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения.,ост

Глава Администрации Зимовниковского
сельского поселения

Распоряжение вносит заместитель главы Администрации

за собой.

Мартыненко

http://www.zimovnikovskoe.ru

Приложение
к распоряжению администрации

Зимовниковского сельского поселения
от 21.12.2023 г. №135

План проведения внутреннего финансового аудита на 2024 год
N Аудиторское мероприятие (тема аудиторского

мероприятия)
Дата(месяц)окончания

аудиторского мероприятия
1 2 3

1 Подтверждение достоверности годовой бюджетной
отчетности, в том числе соответствие порядка
ведения бюджетного учета единой методологии
учета и отчетности, за отчетный финансовый год.

01.02.2024г.

2 Проверка ведения сводной бюджетной росписи, за
отчетный финансовый год.

29.03.2024г.

Глава Администрации Зимовниковского
сельского поселения